
 

 

 

 

 

PORTARIA N. 023/2011-D 

 

 

Revoga as Instruções Normativas n. 

001/2006, 002/2006 e 003/2006. 

 

 

O Diretor do Campus Campo Mourão/Fecilcam da UEPR – Universidade Estadual do 

Paraná – no uso de suas atribuições legais e considerando a necessidade de adequar os atos e 

trâmites de processos da Instituição ao Regimento Interno, aprovado em 2009, e às funções da 

Fecilcam, conforme dispõe a Lei n. 16372/2009, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Ficam revogadas as Instruções Normativas n. 001/2006, 002/2006 e 003/2006. 

 

Art. 2º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br para conhecimento de 

todos os interessados. 

 

 

 

Campo Mourão, 01 de março de 2011. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

i. e x e


